



شماره ۵۷۳۷۷ / ۲۴ فروردین / چهارشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۱ / ۱۹ محرم ۱۴۴۴ / 17 Aug 2022

## در جلسه هماهنگی مدیران سرمایه گذاری مناطق و سازمان‌های شهرداری تبریز اعلام شد؛ شهرداری تبریز ، شریک پیشگام امور سرمایه گذاری

عصرآزادی / سرویس شهرستانها: محبوب تیزباز در جلسه هماهنگی مدیران سرمایه گذاری مناطق و سازمان‌های شهرداری تبریز با اشاره به اهمیت و ضرورت جذب سرمایه گذاری در پروژه های شهری افزود: امنیت سرمایه گذاری و درآمد سرمایه گذاران اصل و اساس سرمایه گذاری است و هماهنگی بین بخشی در بین مجموعه های شهرداری با در نظر گرفتن این اصل باید انجام شود.

به گزارش سرویس شهرستانهای عصرآزادی، وی اظهار داشت: شهرهای توسعه یافته با افراد توانمند و سرمایه گذاران شناخته می شوند که با تعیین هدف گذاری و راهبرد مشخص همانند تدوین شیوه نامه سرمایه گذاری می توان از برخی عدم موفقیت ها در پروژه های سرمایه گذاری جلوگیری کرد.

تیزباز، با اشاره به تغییر رویکرد مدیریت شهری

از پروژه های کوچک سرمایه گذاری به پروژه های بزرگتر، ادامه داد: اهمیت امور سرمایه گذاری بیش از گذشته بوده و مسوولیت صفر تا ۱۰۰ پروژه های سرمایه گذاری بر عهده مدیران مناطق و سازمان ها است و به همین خاطر باید طبق نظامنامه مشخصی با هماهنگی سازمان سرمایه گذاری انجام شود.

مدیرعامل سازمان سرمایه گذاری شهرداری تبریز نیز در این جلسه با تاکید بر هماهنگی بیشتر بین مناطق و سازمان ها گفت: نگاه هماهنگ و هدفمند پیرامون پروژه های سرمایه گذاری، امکان پیشرفت و تعیین تکلیف برخی پروژه های راکد را تسریع می کند.

رضا خلیلی، افزود: سازمان سرمایه گذاری درصدد تعامل و هماهنگی بیشتر و ترسیم پنجره واحد برای جذب سرمایه گذاری است.

**معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز:**

## چهار نفر در آذربایجان شرقی بر اثر کرونا جان باختند



هشترود و ملکان هم در وضعیت نارنجی قرار دارند.

وی با بیان اینکه بقیه شهرستان های آذربایجان شرقی از جمله تبریز

## تاکید فرماندار میانه بر لزوم اکتفا به یک ضامن برای پرداخت تسهیلات خوداشتغالی



**فرماندار ویژه میانه با تاکید بر لزوم جذب ۱۰۰ درصدی سهم شهرستان از تسهیلات خوداشتغالی و اعطای آن از مدیران بانک های عامل مستقتر خواست در اعطای این نوع تسهیلات به متقاضیان به یک ضامن اکتفا کنند.**

به گزارش ایرنا، مسعود سعادتی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع با محوریت تسهیلات مشاغل خانگی، با اشاره به سیاست دولت در سوق کشور به سمت و سوی خوداشتغالی و افزایش اشتغال در بخش خصوصی گفت: در راستای این سیاست از تمامی بانک‌ها عامل انتظار می رود تا علاوه بر جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات برای تسهیلات خوداشتغالی به جذب اعتبارات مازاد و شناور بپردازند. وی، اشتغال را اصلی

### سرپرست معاونت فنی و زیربنایی سازمان پدافند غیرعامل کشور

## مصون سازی زیرساخت‌های ارس در برابر تهدیدات احتمالی ضرورت دارد



طرزری افزود: پیش بینی پیامدهای آشباری که در شهرک‌های صنعتی، رعایت مجاورت‌های منطقه‌ای، لحاظ کردن جهت حرکت باد در جانمایی واحدهای صنعتی و تقویت تجهیزات ایستگاه‌های آتش نشانی منطقه آزاد ارس از جمله مواردی است که باید برای آن‌ها تصمیماتی اتخاذ شود.

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس نیز در این جلسه با اشاره به ویژگی‌های این منطقه، گفت: لازم است در عرصه‌های گوناگون در حوزه پدافند غیرعامل توجه لازم انجام بگیرد و این امر نیازمند بازنگری در برنامه‌های پنج ساله این حوزه است.

**مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی:**

## مصرف گاز نیروگاه های آذربایجان شرقی افزایش یافت



محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوای استان خواهد بود. وی همچنین اعلام کرد: ۱۰ هزار مصرف کننده جزء و عمده صنعتی در استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند شده اند. کمالی با اشاره به اینکه ۶۶

## اخبار شهرستان

## در جلسه هماهنگی مدیران سرمایه گذاری مناطق و سازمان‌های شهرداری تبریز اعلام شد؛

## شهرداری تبریز ، شریک پیشگام امور سرمایه گذاری



## معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز: چهار نفر در آذربایجان شرقی بر اثر کرونا جان باختند

در وضعیت زرد قرار دارند، ادامه داد: اکنون در استان شهرستان آبی حقایق با اشاره به آخرین وضعیت واکسیناسیون در آذربایجان شرقی، گفت: سه میلیون و ۷۷۹ هزار و ۳۷۲ نفر، معادل ۸۸.۶۹ درصد جمعیت حایز شرایط استان مرحله اول واکسیناسیون کرونا را دریافت کردند، در حالی که تنها ۷۴هزار و ۲۸۰ نفر مرحله چهارم یا یادآور واکسیناسیون را که ۲۲.۲۸درصد جمعیت را شامل می شود، تزریق کرده اند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: ۸۳.۳۴ درصد و ۵۲.۰۸درصد جمعیت بالای ۱۲ ساله آذربایجان شرقی نیز به ترتیب مرحله دوم و سوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

حقایق اظهار کرد: ۴۰.۲۹ درصد جمعیت ۵ تا ۱۲ ساله، ۹۰.۵۸ درصد ۱۲ تا ۱۷ ساله و ۸۵.۰۹ درصد مادران باردار در آذربایجان شرقی نیز مقابل کرونا واکسینه شده اند.

## هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی پزشکی در تبریز گشایش یافت



**هجدهمین نمایشگاه بین المللی تخصصی**

**تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی با حضور شرکت‌هایی از هفت کشور خارجی در نمایشگاه بین المللی تبریز گشایش یافت.**

به گزارش ایرنا، این نمایشگاه در سالن های پروین بهداشتی و شرکت های خارجی از کشورهای آلمان، آمریکا، سوئیس، مالزی، هندوستان، ایتالیا و چین در قالب نمایندگی شرکت دارند.

این نمایشگاه شرکت های داخلی از استان های آذربایجان شرقی و غربی، تهران، اصفهان، فارس، کرمان، قم، البرز، گلستان، خراسان رضوی، یزد و زنجان و شرکت های خارجی از کشورهای آلمان، آمریکا، سوئیس، مالزی، هندوستان، ایتالیا و چین در قالب نمایندگی شرکت دارند.

این نمایشگاه در زمینه های انواع تجهیزات پزشکی، دندانپزشکی، تجهیزات بیمارستانی، ابزار جراحی تخصصی و زیبایی، تجهیزات ارتوپدی، لوازم دارند. در مدت برگزاری این نمایشگاه همایش های تخصصی در سالن شمس تبریزی نمایشگاه برگزار می شود.

مجید کیانی اظهار کرد: در سال‌های گذشته برنامه پنج ساله در حوزه پدافند غیرعامل در ارس تدوین شده است که در این برنامه‌ها می‌بایست بازنگری شود و پس از انجام مطالعات مورد نیاز، آسیب‌ها شناسایی، دسته‌بندی و منابع به برنامه‌های در اولویت تخصیص یابد.

وی بر همکاری سازمان مدیریت پدافند غیرعامل کشور در مطالعات، تدوین و بازنگری برنامه‌های پدافند غیرعامل ارس تاکید و اضافه کرد: برای کاهش آسیب‌ها، فراهم کردن مقدمات کار ضروری است و باید ارزشیابی و ارزیابی در کارها انجام بگیرد. این امر نیازمند استفاده از تجربیات و راهکارها و دستورالعمل‌های سازمان است.

کیانی با تاکید بر آغاز تدوین طرح جامع پدافند منطقه، متذکر شد: با توجه به این‌که منطقه آزاد ارس صنعتی‌ترین منطقه آزاد کشور است از این رو در جانمایی شرکت‌ها، به خصوص کارخانجات شیمیایی نظارت و دقت لازم را داشته باشیم. به گزارش ایرنا، در ادامه اسمعیل عطاپور، فرماندار شهرستان جلفا نیز عنوان کرد: به دلیل موقعیت خاص منطقه آزاد ارس و شهرستان جلفا، باید اعتبارات خاصی برای مدیریت بحران این منطقه در نظر گرفته شود. منطقه آزاد ارس یک سازمان با منابع درآمدی محدود است و نباید رویکرمان این باشد که این منطقه تمامی مسئولیت‌ها را عهده‌دار شود.

منطقه آزاد ارس با ۵۱ هکتار در شمالغرب ایران در نقطه صفر مرزی در مجاورت با کشورهای ارمنستان، آذربایجان و جمهوری خودمختار نخبچوان استقرار یافته است.

## خبر

**در دیدار شهردار اهواز با ز عیم حوزه های علمیه استان مطرح شد:**

### تلاش شبانه‌روزی برای رفع مشکلات اهواز



**عصرآزادی / سرپرستی اهواز:** شهردار اهواز گفت: مشکلات در اهواز به قدری زیاد است که گاهی صبر مردم لبریز می شود با این حال با تلاش شبانه روزی در حال رفع آنها هستیم

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری اهواز رضا امینی شهردار اهواز در دیدار با

آیت اله موسوی جزایری زعیم حوزه های

علمیه اهواز و نماینده خوزستان در خبرگان رهبری اظهار کرد: در شان اهواز می توان گفت: هرچه خوبان دارند همه را یک جا دارد، واقعا شرایط در اهواز بسیار استثنایی است به گونه ای که منابع خوبی به استان وارد شده است و شرایط انجام کار در سطح مطلوب است.

وی افزود: با وجود شرایط مطلوب، به دلیل انبوه مشکلات، اولویت بندی در مدیریت شهری و سایر امور کمی دشوار شده است، آنچه که در حیطه وظایف شهرداری باید برای آن تلاش کرد، براساس نظر سنجی و صحبت با شهروندان، اسفالت معابر مطالبه جدی شهروندان است، طرح فاضلاب شهری که مورد تاکید مقام معظم رهبری است نیز توسط آبای خوزستان در حال انجام است. شهردار اهواز تصریح کرد: افزایش قیمت قیر یکی از مشکلات شهرداری اهواز در اسفالت معابر است به گونه ای که قیمت هر بشکه قیر به بیش از ۱۴ میلیون تومان رسیده است با این حال قیر یارانه ای توسط دولت تا حدود ۱۰ میلیون تومان تهیه می شود. وی توضیح داد: برخی سازمان ها مانند پسماند و عمران بازوهای اجرایی شهرداری هستند که کارخانجات آنها تقریبا در حالت نیمه تعطیل و بلااستفاده قرار داشتند که با تغییرات انجام شده ماشین آلات سازمان از ۳۰ به بیش از ۳۰ ماشین رسید و دومین کارخانه اسفالت شهرداری نیز بازسازی و در چرخه تولید قرار گرفت. امینی خاطرنشان کرد: پروژه های تفریحی در شهر اهواز وجود داشتندکه مدیران مناطق موظف شدند نسبت به تکمیل آنها اقدام کنند و هرفهته طی طرحی با عنوان هر هفته چند افتتاح با کمترین هزینه به بهره برداری برسند این طرح پهنه ای شده است که در جمع مردم حضور پیدا کنیم و روحیه امید و نشاط در شهروندان افزایش پیدا کند. وی اضافه کرد: سه پروژه بزرگ در اهواز را در صورت نیمه کاره تحویل گرفتیم که باید تکمیل شوند یکی از آنها تقاطع غیر هم سطح شهید قربانی است که در شهریور یک مسیر آن به بهره برداری می رسد و سه ماه بعد نیز کل پروژه به بهره برداری می رسد. امینی اضافه کرد: سرعت تجهیزات پل ششم نیز یکی از مشکلاتی بود که برای اهواز ایجاد شد با وجود اینکه این پل در حوزه جغرافیایی شهرستان اهواز قرار داشته، شهرداری اهواز مسئولیت بازسازی آن را در کنار شهرداری کارون پذیرفت و تا همراهم این پل به بهره برداری می رسد تا آن زمان برای کاهش بار ترافیکی یک کنار گذر جدید در جاده ساحلی حدفاصل پل پنجم تا فلكه قوری احداث و سه شبیه هفته جاری به بهره برداری می رسد. وی در ادامه عنوان کرد:

پروژه تقاطع غیر هم سطح چهارشهر نیز یکی از پروژه های بزرگ و نیمه تمام اهواز در ۵ سطح بود که پیش از این ۳ سطح آن به بهره برداری رسید، در حال جاری چهارمین سطح آن با تلاش های صورت گرفته تکمیل و اکنون در حال استفاده است و سطح پنجم آن تا پایان سال به بهره برداری می رسد تا پروژه چهارشهر به پایان برسد. شهردار اهواز گفت: بخاطر بدهی بانکی، شهرداری اهواز در لیست تجهیزات مکایناره نظافت، دستگاه است که با تلاش های صورت گرفته بخشی از این بدهی تخفیف داده شده و با پرداخت مابقی آن در تلاش هستیم شهرداری اهواز از لیست سیاه خارج شود تا بتوانیم از اوراق لازم جهت استفاده در پروژه مترو استفاده کنیم، با این وجود با خریداری ۶۵ دستگاه اتوبوس و برنامه ریزی برای خرید یکصد دستگاه دیگر تلاش شد ناوگان اتوبوس رانی تقویت شود امینی خاطرنشان کرد:با توجه به رای دیوان عالی کشور عوارض آلودگی به شهرداری اختصاص یافت و ۶ هزارمیلیارد از آنها در اختیار استاندار خوزستان برای پرداخت به شهرداری ها است، مشکلات به قدری زیاد است که گاهی صبر مردم لبریز می شود با این حال به صورت شبانه روزی برای رفع آنها در حال تلاش هستیم که در این راه نیازمند دعای روحانیت بزرگوار هستیم.

**مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های پیام نور استان اصفهان:**

## اجرای طرح حامین، حرکتی امیدبخش در تحقق آرمان های گام دوم انقلاب است

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:** مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه های پیام نور استان اصفهان در جمع خبرنگاران با بیان اهمیت تبیین موضوعات اجتماعی، سیاسی و نقش روحانیت در نشر و گسترش آموزه های علوم و معارف دینی، جشنواره ها، هدایت دانشجویان و تشکل ها و تقویت روابط اسلامی در دانشگاه ها، از اجرای طرح استانی با عنوان "حلقه های میانی" (حامین) خبر داد که حاکی از نقش موثر دانشگاه ها در راه اندازی یک حرکت و کنش عمومی است.

حجت الاسلام عباسعلی حیدری در صحبت از چهار نسل دانشگاه با رویکرد آموزشی، پژوهش محوری، کارآفرینی و دانشگاه انسان ساز بعنوان مهمترین نسل دانشگاه، بیان کرد: انتظار ما از دانشگاه نظام اسلامی، تربیت نیروهای متخصص و متعهد بلحاظ کمی و کیفی منطبق با نیاز جامعه است. مسئول نهاد رهبری در دانشگاه پیام نور استان اصفهان با اشاره به وظایف نهاد رهبری در تبیین موضوعات سیاسی و اجتماعی، به تشریح وظایف روحانیت در این عرصه پرداخت و گفت: برپایی مراسم مذهبی و اقامه نماز، آموزش علوم اسلامی، چاپ و نشر مقالات و حضور فعال در میان دانشجویان، هدایت تشکل ها و حرکات اسلامی دانشجویان، بسط و گسترش فرهنگ امره معروف و نهی از منکر، تقویت ارتباط بین حوز ه و دانشگاه، گزینش علمی با همکاری نهادهای حوزوی و دانشگاهی، حمایت از تربیت نیروهای متخصص و متعهد بخشی از عمده ترین رسالت نهاد رهبری در دانشگاه ها است. حجت الاسلام حیدری اظهار کرد: اکنون در گام دوم انقلاب هستیم و ازجمله افرادی که می توانند کنشگران فکری و فرهنگی باشند، دانشگاهیان هستند که با اجرای طرح استانی حلقه های میانی "حامین" می توان به جهت دهی و شکل گیری امیدبخش در تحقق آرمان های گام دوم انقلاب امیدوار بود. وی توضیح داد: این طرح در راستای نخبه پروری و تقویت کنشگران اجتماعی است که دانشجویان علاقمند را گزینش می کند و بعد از آموزش دو هفته ای، وارد فاز فعالیت می شوند. حیدری با اشاره به تشکیل کمیته های تخصصی، چارت بندی و شرح وظایف در فضای مجازی و حقیقی، افزود: طرح حامین از ۲۹ مردادماه آغاز می شود و تقویت بنیه افتادگی و فکری دانشجویان فعال فرهنگی سیاسی و همینطور تقویت روحیه نشاط و ایجاد انگیزه برای نقش آفرینی در طول تحصیل، استعدادسنجی و استفاده حداکثری از ظرفیت و توانمندی دانشجویان از اهداف این طرح است. همچنین، آموزش سه کتاب در این طرح برنامه ریزی شده است که امکان معادل سازی با دروس معارف و ارانه گویا و رفتارگرفته شده است. او از برگزاری کارگاه های مهارت آموزی در فن بیان و ارتباط موثر، تهیه نشریه، مدیریت شبکه های اجتماعی، تفکرسیستمی، مدیریت زمان و تفکر نقادانه و...، برگزاری نشست های معرفتی و فعالیت کمیته فوق برنامه و تفریحی و ورزشی خبرداد و افزود: برنامه های جنبی شامل مراسمی با حال و هوای محرم، آشنایی با سیره شهدا، برگزاری کرسی آزاد اندیشی، میزگرد و نمایش فیلم های مستند، نشست با نخبگان و مسئولان ارشد استان، تورهای علمی و آشنایی با دستاوردهای انقلاب با بهره گیری از اساتید شاخص کشور و استانی خواهد بود. حجت الاسلام حیدری با اشاره به استقبال دانشجویان از طرح حامین، اعلام کرد: پیش بینی حضور هزاران نفر دانشجو در این طرح شده است.

## ششگانه برای ششمین دوره رییس هیات فوتبال آذربایجان شرقی شد

**مجمع انتخاباتی هیات فوتبال آذربایجان شرقی جواد ششگلانی را برای ششمین دوره پیاپی به عنوان رییس این هیات انتخاب و ابقا شد.**

به گزارش ایرنا، در انتخابات این مجمع که در تالار خاقانی خانه فرهنگ تبریز برگزار شد ششگلانی با کسب ۲۹ رای از مجموع ۳۸ رای مابخواه در سمت ریاست هیات فوتبال استان ابقا شد. جواد ششگلانی، یاسر نجفزاده و سعید قربانزاده برای تصدی این پست ثبت‌نام کرده بودند که قربانزاده به نفع ششگلانی کنار کشید. یاسر نجفزاده نیز ۸ رای به خود اختصاص داد. این مجمع با حضور میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال، حیدری رییس کمیته امور استان های فدراسیون فوتبال، حبیب ستوده نژاد مدیرکل اداره ورزش و جوانان آذربایجان شرقی برگزار شد.